— 1 —

中国内部审计协会文件

中内协发〔2018〕69号

中国内部审计协会关于召开审计报告
质量提升等年度重点工作

总结交流大会的通知

各有关单位：

中国内部审计协会于 2018年 4月至 11月组织开展了“审计

报告质量提升”优秀成果展示活动。活动期间，广大内部审计机

构和各地内部审计（师）协会积极参与、选送成果，充分体现了

内部审计工作者努力提升审计报告质量，为组织加强内部控制，

防范风险，完善治理所做出的努力。为使本次活动起到更好的示

范效应，促进单位间交流、展示、共享先进经验，同时对 2018年

度全国内部审计理论研讨活动以及《审计署关于内部审计工作的

规定》知识竞赛等重点工作进行总结，我会定于 2018年 12月 21

— 2 —

日在北京召开“审计报告质量提升”等年度重点工作总结交流大

会，现将会议有关事宜通知如下：

一、时间

本次大会于 12月 21日 8：30开始，会期 1天。

报到时间为12月20日14：00至22：00及21日7：30至8：30

会议开始前。

二、地点

报到地点：12月 20日 北京友谊宾馆怡宾楼一层大堂

12月 21日 北京友谊宾馆友谊宫聚贤厅入口处

会议地点：北京友谊宾馆友谊宫聚贤厅

地址：北京市中关村南大街 1号

宾馆总机：010-68498888

三、内容

（一）总结 2018年“审计报告质量提升”优秀成果展示活动

情况并进行经验交流；

（二）总结 2018年全国内部审计理论研讨活动组织情况；

（三）总结《审计署关于内部审计工作的规定》知识竞赛活动

情况。

四、参加人员

（一）各省、自治区、直辖市和计划单列市内部审计（师）

协会会长、秘书长各 1人；

（二）所提交成果已在拟推选的“审计报告质量提升优秀

— 3 —

成果”公示名单（详见中内协发〔2018〕68 号文件）中的单

位 1-2 人；

（三）其他会员单位及个人会员可报名参加本次大会，各会

员单位限报 1人。

五、有关注意事项

（一）参会报名于 2018年 12月 17日截止，请将报名表（附件1）

以电子邮件发至我会综合业务部电子邮箱 zonghe@ciia.com.cn，联

系人：臧伊杰 张博文，电话：010-82199858，82199840；

（二）会议住宿安排在北京友谊宾馆怡宾楼。参会人员于 12

月 21日当天到会的，直接在聚贤厅入口处签到台报到；

（三）会议期间住宿费自理。

附件：1．参加会议人员报名表

2．北京友谊宾馆位置图

中国内部审计协会

2018年 11月 30日

mailto:以电子邮件发至我会综合业务部电子邮箱zonghe@ciia.com.cn，联系人：臧伊杰
mailto:以电子邮件发至我会综合业务部电子邮箱zonghe@ciia.com.cn，联系人：臧伊杰

— 4 —

附件 1

参加会议人员报名表

姓 名
性

别
单位名称 职务 手机

是否需要住宿

（请打√） 入住时间 退房时间

单

住

合

住

不

住

注：选择“不住”的参会人员无需填写入住和退房时间。其他人员填写的入住时间不得早于 12月 19日，退房时间不得晚于 12月 22日。

如逾期仍需安排住宿，请自行与宾馆协商。

— 5 —

附件 2

友谊宾馆位置图及乘车路线

北京友谊宾馆

地址：北京市中关村南大街 1号
从首都机场前往，可乘机场巴士—公主坟线，至友谊宾馆站下

车，经过街天桥即到。

从北京火车南站前往，可乘地铁 4号线至人民大学站，D出口

向南 100米。

从北京火车西站前往，可乘地铁 9号线至国家图书馆站，换乘

地铁 4号线至人民大学站，D出口向南 100米。

从北京火车站前往，可乘地铁 2号线至西直门站，换乘地铁 4
号线至人民大学站，D出口向南 100米。

— 6 —

（此页无正文）

中国内部审计协会 2018年 11月 30日印发

	中国内部审计协会文件